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Né pajtim me nenin 8 té Ligjit nr.03/L-212 t& Punés, nenit 21, paragrafi 21.3, Ligjit nr.03/L-087 peéer
Ndérmarrje Publike (gazeta zyrtare e Republikés sé& Kosovés nr.31/20180), si dhe nenit 15.3 te
Statutit t& NPL “Stacioni | Autobuséve” Sh.A.Prishting, Bordi i Drejtoréve merr:

VENDIM

. Anulohet konkursi pér poziten zyrtar i Auditimit t& brendshém | ripublikuar me
date:19.08.2019

1. Béhet rishpallja e konkursit pér poziten Zyrtar/e Auditor i brendshém

I1l.  Konkursi ripublikohet ne dy gazeta ditore dhe mbetet | hapur 15 dité nga dita e rishpalljes.

V.  Autorizohet departamenti juridik i ndérmarrjes qe ti ndérmer:r_té gjitha veprir:net e
nevojshme dhe pérgatitiet e duhura formale-juridike pér publikimin e konkursit dhe

rva : 3 y ~r1tnt a Iarte u
ranimin e aplikacioneve pér pozitat € lartcexura.
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Bordi i drejtoréve me dt.1 9.0-5 2
zyrtar/e i Auditor | brendshém. Fas €
Auditor te brendshém te H Tjes.
organizimin e intervisteés me goje. 5je

kané treguar rezultate dhe si Frje
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rekrutimit t& kandidateve pér plotesin
dispozitiv té kétij vendimi. -
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